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Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Świdniku 

 

 

 

Oświadczenie o dochodach 
(wyłącznie do celów świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych) 

 

 
…………………………………………………………………                                                                     ……………………………….. 

nazwisko i imię osoby składającej oświadczenie 

 

pracownik administracji i obsługi / nauczyciel/emeryt* 

 

Oświadczam, że w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku ............... (ubiegłego) we wspólnym 

gospodarstwie domowym pozostawało ze mną …………….  członków mojej rodziny 

Średni miesięczny dochód brutto na 1 osobę zawiera się w przedziale: 

(proszę zaznaczyć odpowiedni przedział) 

 

przedział dochód brutto na osobę 

I poniżej 2.200 zł 

II od 2.201 zł do 3.700 zł 

III od 3.701 zł do 5.000 zł 

IV powyżej 5.000 zł 

 

 

 

 
…………………………………………………..                             ………………………………………………………………….. 

            czytelny podpis składającego oświadczenie 

*niepotrzebne skreślić 

Zobowiązuję się przedstawić na prośbę pracodawcy dokumenty stanowiące podstawę wypełnionego 

oświadczenia w tym obowiązkowo wydane na obowiązującym druku przez Urząd Skarbowy 

zaświadczenie (lub zaświadczenia w przypadku osiągania dochodów przez innych członków 

rodziny) o wysokości dochodu podatnika w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz wyrażam 

zgodę na potrącenie z wynagrodzenia i innych przysługujących mi należności od pracodawcy, 

nienależnie pobranych świadczeń z ZFŚS. 

 

 

 
……………………………………………                                      …………………………………………………………..……………. 
                    data                                                                                     czytelny podpis składającego oświadczenie  

Załącznik nr 1 

PESEL 

data 



 

 

Wyjaśnienie 

Przy obliczaniu dochodu rocznego brutto należy zsumować: dochody ze stosunku pracy, 

działalności gospodarczej, z gospodarstwa rolnego, renty, emerytury, zasiłki i świadczenia 

przedemerytalne, świadczenia rehabilitacyjne, zasiłki dla bezrobotnych, zasiłki wychowawcze, 

macierzyńskie, chorobowe, dodatki rodzinne i pielęgnacyjne, stypendia, otrzymane alimenty, inne 

dochody z tytułu świadczenia pracy na podstawie umów cywilno-prawnych oraz inne dochody 

podlegające opodatkowaniu zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych (bez 

odliczania ulg), bądź nie podlegające opodatkowaniu zgodnie z w/w ustawą, wszystkich 

pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym członków rodziny. 

Dochody pomniejsza się o płacone w kwocie brutto alimenty, jeżeli takie występują. 

Wyliczając średni dochód na osobę należy brać pod uwagę wszystkich członków rodziny 

pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym. 

W celu obliczenia średniego, miesięcznego dochodu brutto na jedną osobę sumę wszystkich 

dochodów brutto za rok ubiegły należy podzielić przez 12 a następnie otrzymany wynik należy 

podzielić przez ilość osób. 

Oświadczenie należy złożyć w ciągu dwóch tygodni od daty otrzymania, nie później niż do 31 

marca. 

Uwaga: złożenie nieprawdziwego Oświadczenia przez pracownika skutkuje pozbawieniem 

wszelkich świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Pobrane, nienależnie 

świadczenia będą podlegać zwrotowi. 

Ponadto osiągnięcie korzyści majątkowej poprzez wprowadzenie w błąd zakładu pracy jest 

przestępstwem w świetle art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny. 

 

 

 

 

 
……………..………………..                                                          ……………………………………………………………… 

                                                                                    czytelny podpis składającego oświadczenie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

data 


